РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98

от  05 . 07. 2021 г.                                     с. Долинное

Рассмотрев предоставленную Схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории в с.Долинное для утверждения и предварительного

согласования установления права муниципальной собственности на земельный участок,

расположенный в с.Долинное, ул.Ленина, 22а, руководствуясь ст. 10, 11, 11.10,  39.6

Земельного Кодекса РФ,ФЗ от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации , Законом Республики

Крым № 38-ЗРК от 31.07.2014г «Об особенностях регулирования имущественных и

земельных отношений на территории Республики Крым», Законом Республики Крым

№ 66 ЗРК от 15.01.2015г «О предоставлении земельних участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельних

отношений», Постановлением СМ РК № 44 от 16.02.2015г « Об утверждении территории

и проекта межевания территории», Уставом муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района  Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схему расположения  земельного участка на кадастровом плане

территории с.Долинное площадью 3775 кв.м., образованного из кадастрового квартала с

номером 90:01:080101, по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Долинное,

ул.Ленина, 22а.

2. Данному   земельному  участку  установить:

           Категорию земельного участка - земли населенных пунктов.

           Вид разрешенного использования земельного участка – среднеэтажная жилая

застройка. (код -2.5)

3. Предварительно согласовать  установление права муниципальной собственности

на  земельный  участок, площадью 3775 кв.м., расположенный в с. Долинное, ул.Ленина,

22а.

4.Направить настоящее Постановление в Бахчисарайский районный отдел

Государственного комитета по государственной регистрации и кадастру  Республики

Крым.

Председатель Долинненского сельского совета –

Глава Администрации Долинненского сельского поселения /   ____________  /С.А.Гаевая

«Об утверждении схемы расположения земельного

участка, на кадастровом плане с.Долинное и

предварительном согласовании установления права

муниципальной  собственности»